2 -  Valore stimato del servizio 

Il compenso orario previsto per le attività degli esperti madrelingua inglese è di € 70,00 

(settanta/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri; pertanto il valore stimato complessivo del servizio, 

relativo all’intero progetto, è di € 16.800 (sedicimilaottocento/00), omnicomprensivo di tutti gli 

oneri e delle eventuali spese per il materiale (cancelleria, fotocopie, dispense, materiali vari). 

Art. 3 -  Requisiti di partecipazione 

Possono presentare istanza di partecipazione solo ed esclusivamente i soggetti giuridici di cui